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Dialogmöte SE-Höglandet verksamhetsbeskrivning 
 

I samband med att ny verksamhetsbeskrivning för SE-Höglandet presenterades bjöds deltagare från 

parterna in till dialog om verksamhetsbeskrivningen och fortsatt implementeringsarbete. Nedan finns 

en sammanfattning av de frågor som lyftes samt fortsatt planering. 

Remissförfarandet 
Del i arbetet med uppdaterad verksamhetsbeskrivning är att skapa likvärdiga förutsättningar inom 

SE-Höglandet för att underlätta samverkan och effektivt användande av gemensamma resurser. 

Remissförfarandet och remissmallens utformning bör ses över i respektive remittentgrupp och 

gemensamt i nätverket för SE-Höglandet.  

Säkrad process för beslut- och försörjningsfrågan 
En viktig del i den uppdaterade verksamhetsbeskrivningen är frågan om myndighetsbeslut samt att 

säkerställa och trygga individens försörjning. Eftersom individens situation kan förändras över tid och 

förutsättningarna för tidigare beslut påverkas är det viktigt att ha en tydlig process för uppföljning av 

rätt till insats och försörjning. Parterna har ett ansvar att informera varandra genom 

remittentgruppen för att säkerställa att individen inte ramlar mellan stolarna.  

Sekretess och samtycke i samverkan 
Att lyfta information i individärende kräver en medvetenhet och bedömning hos medverkande parter 

om att det är rätt information som lyfts i rätt forum. Parterna har sekretess mellan verksamheterna 

och det bör diskuteras vidare vilka frågor som lyfts och följs i remittentgruppen och när det är 

aktuellt att sammankalla nätverksmöte med andra representanter. Ett utgångsläge kan vara den 

handlingsplan som upprättas i SE-Höglandet som grund för att följa individprocessen i SE-Höglandet.  

Aktivitetsrapport och närvarouppföljning 
Parterna har olika krav på deltagare utifrån uppdrag och ansvar som kan upplevas ”krocka” med 

frivilligheten i SE. Rapporter och uppföljningar ska fyllas i och lämnas till ansvarig part, men 

handläggare har ofta möjlighet att ta hänsyn till individens situation och förutsättningar. Exempelvis 

kan Arbetsförmedlingen göra avsteg från kravet på antal sökta jobb.  

Nästa steg i implementeringsarbetet 
Frågor kopplade till SE-Höglandet (remissförfarandet, remissmallen, uppföljning av beslut, sekretess 

och samtycke i samverkan) följs upp av samordningsförbundets beredningsgrupp som är styrgrupp 

för SE-Höglandet. Eventuella frågor eller synpunkter kan lämnas till förbundschef Kajsa Hallmans. 

Kajsa kommer se över möjligheten att bjuda in till ett föreläsningstillfälle gällande juridiken kring 

sekretess och samtycke i samverkan. Mer information kommer. 

Om det ska bjudas in till gemensamma träffar framöver och hur nya representanter i 

remittentgrupper ska introduceras behöver också diskuteras och förslag på hur dialogen ska föras 

framöver mottages tacksamt.  

 


